Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 196/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Tenente Emerson e equipe congratulando pelo excelente trabalho realizado

no Município.

Sala das Sessões 05 de Março de 2018

JOSÉ RUBENS TAVARES - PSDB